
     ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN HẢI AN 

TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐẰNG LÂM 

 
Số: ..... /QĐ-THĐL 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Đằng Lâm, ngày 31 tháng 10 năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

“V/v thành lập Hội đồng tự đánh giá mức độ chuyển đổi số 

Năm học 2022-2023” 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐẰNG LÂM 

Căn cứ Quyết định số 4725/QĐ-BGD ĐT ngày 30/12/2022 của Bộ Giáo dục và đào 

tạo ban hành Bộ tiêu chí đánh giá mức độ chuyển đổi số của cơ sở giáo dục phổ thông 

và giáo dục thường xuyên; 

Căn cứ kế hoạch số 44/KH-GDĐT ngày 30/10/2023 của Phòng Giáo dục và Đào tạo 

về việc triển khai đánh giá mức độ chuyển đổi số trong các trường học trên địa bàn 

quận năm học 2022-2023; 

Căn cứ kế hoạch số 57/KH-THĐL ngày 31/10/2023 về triển khai đánh giá mức độ 

chuyển đổi số năm học 2022-2023 của nhà trường. 

       Xét đề nghị của bà Phó Hiệu trưởng phụ trách công tác CNTT nhà trường: 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng tự đánh giá mức độ chuyển đổi số năm học 2022-2023 

trường Tiểu học Đằng Lâm gồm các ông (bà) có tên sau đây: 

1. Bà Phạm Thị Thuý Hải   Hiệu trưởng Trưởng ban 

2. Bà Trần Thị Ngọc Lan   Phó Hiệu trưởng Phó ban TT 

3. Bà Mai Thị Thanh Tâm Phó Hiệu trưởng Phó ban 

        (các ủy viên có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Hội đồng tự đánh giá mức độ chuyển đổi số năm học 2022-2023 nhà trường có 

trách nhiệm xây dựng kế hoạch triển khai dánh giá mức độ chuyển đổi số trong nhà 

trường. Thành viên của Hội đồng có nhiệm vụ thực hiện theo sự phân công, chỉ đạo 

của đồng chí trưởng ban. 

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại điều 1, Văn phòng, Tài chính, các bộ phận liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. 

      Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

 
Nơi nhận:                                                                     
    - Phòng GD-ĐT; 

    - Như điều 3;                                     

    - Lưu:VP 
 

 

 

 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 
 

 

                                                           

                                             

 

 

  



DANH SÁCH HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ MỨC ĐỘ CHUYỂN ĐỔI SỐ  

NĂM HỌC 2022-2023 

 (Kèm theo Quyết định số:     /QĐ-THĐL ngày 31/10/2023 

 của Hiệu trưởng Trường Tiểu học Đằng Lâm) 

 

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ NHIỆM VỤ 

1 Phạm Thị Thúy Hải Hiệu trưởng 

- Chỉ đạo các hoạt động, xây 

dựng kế hoạch về chuyển đổi số 

trong nhà trường. 

2 Trần Thị Ngọc Lan   Phó Hiệu trưởng 

- Phụ trách các hoạt động 

chuyển đổi số của toàn trường.  

- Chịu trách nhiệm đôn đốc, 

kiểm tra, đánh giá kết quả việc 

triển khai chuyển đổi số và bảo 

đảm an toàn, an ninh mạng. 
- Tổng hợp ý kiến, thực hiện 

chế độ thông tin, báo cáo định 

kỳ, đột xuất về các cấp.  

3 Mai Thị Thanh Tâm Phó Hiệu trưởng 

- Tham mưu nâng cấp hạ tầng, 

cơ sở vật chất đảm bảo cho 

công tác chuyển đổi số. 

4 Bùi Thị Phượng Phụ trách CNTT 

- Phụ trách các hoạt động 

chuyển đổi số của nhà trường. 

- Phối hợp cùng các tổ chức 

đoàn thể, các tổ chuyên môn 

trong nhà trường tuyên truyền 

vận động cán bộ, giáo viên và 

nhân viên tích cực hưởng ứng 

chương trình Chuyển đổi số.  

5 Bùi Phương Thảo Phụ trách CNTT 

- Phụ trách các hoạt động 

chuyển đổi số của nhà trường. 

- Phối hợp cùng các tổ chức 

đoàn thể, các tổ chuyên môn 

trong nhà trường tuyên truyền 

vận động cán bộ, giáo viên và 

nhân viên tích cực hưởng ứng 

chương trình Chuyển đổi số. 

6 Trần Thị Thu Hà Tổ trưởng Tổ 1 

- Phụ trách các hoạt động 

chuyển đổi số của tổ  1; ứng 

dụng CNTT trong sinh hoạt tổ 

chuyên môn đem lại hiệu quả 

cao. 

7 Vũ Thị Mùi Tổ trưởng tổ 2 - Phụ trách các hoạt động 

chuyển đổi số của tổ  2; ứng 



dụng CNTT trong sinh hoạt tổ 

chuyên môn đem lại hiệu quả 

cao. 

8 Nguyễn Thị Thu Hà Tổ trưởng tổ 3 

- Phụ trách các hoạt động 

chuyển đổi số của tổ  3; ứng 

dụng CNTT trong sinh hoạt tổ 

chuyên môn đem lại hiệu quả 

cao. 

9 Nguyễn Thị Phương Tổ trưởng tổ 4 

- Phụ trách các hoạt động 

chuyển đổi số của tổ  4; ứng 

dụng CNTT trong sinh hoạt tổ 

chuyên môn đem lại hiệu quả 

cao. 

10 Bùi Thị Mỹ Bình Tổ trưởng tổ 5 

- Phụ trách các hoạt động 

chuyển đổi số của tổ  5; ứng 

dụng CNTT trong sinh hoạt tổ 

chuyên môn đem lại hiệu quả 

cao. 

11 Nguyễn Thị Xuân 
Tổ trưởng tổ 

Chuyên 

- Phụ trách các hoạt động 

chuyển đổi số của tổ  chuyên; 

ứng dụng CNTT trong sinh hoạt 

tổ chuyên môn đem lại hiệu quả 

cao. 
 

Danh sách trên gồm 11 đồng chí./. 

 


